Marcelius filius (dg: q) Johannis de Vessem domum et aream sitam in Busco in viculo tendente a vico scriniparorum versus pontem bladi inter

hereditatem Nijcholai dicti Coel de Maerheze fabri ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Asinari ex alio simul medietate' muri lapidei siti inter dictam domum et inter domum dicti Arnoldi Asinari ibidem consistentem et simul cum pleno jure edificandi in eodem muro et cum medietate guttarii dicti goete supra dictum murum situati atque cum jure deducendi aquas de primodicta domo descendentes pro tempore in dicto guttario atque particulam hereditatis sitam in viculo predicto retro hereditatem Johannis Cuper inter hereditatem Hermanni Eijcman ex uno et inter hereditatem Johannis van den Berghe de Dommellen ad primodictam aream spectantem ex alio et que (dg: .) particula hereditatis sumpta est de hereditate (dg: dicti) quondam Huberti Sceelken ibidem sita et que particula hereditatis tendit cum uno fine ad hereditatem dicti quondam Johannis Cuper et cum reliquo fine ad residuum dicte hereditatis dicti quondam Huberti Sceelken et que particula hereditatis predicta continet [in longitudine] duodecim et dimidiam pedatas mensurando ab hereditate dicti Hermanni versus dictum residuum dicte hereditatis antedicti quondam [Huberti Sc]eelken venditas dicto Marcelio a dicto Johanne van den Berge de Dommellen prout in litteris hereditarie (dg: sup) vendidit Alberto filio quondam Arnoldi L[a]st supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto hereditario censu decem librarum #monete# quem dictus (dg: Joh) [Marcelius ?ante]dicto Johanni van den Berghe ex premissis dare et solvere promiserat prout in litteris dicebat contineri. Testes datum supra.

BP 1179 p 750v 08 do 23-07-1394.

Voornoemde koper en Jacobus zvw Gerardus Groij van Driel beloofden aan de verkoper 98 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Dictus emptor #et Jacobus filius quondam Gerardi Groij de Driel# promiserunt dicto venditori nonaginta octo Hollant gulden seu valorem nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 750v 09 do 23-07-1394.

..... en zijn schoonzoon Gerardus Scade beloofden aan Godefridus van Uden 87 oude Gelderse met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

..... et Gerardus Scade eius gener promiserunt indivisi super omnia Godefrido de Uden octoginta septem aude Gelre nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et Jordanus datum surpa.